様式第６号(第７条関係)

中間前払金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　赤磐市長　　　　　　様

請負者　所　 在　 地

商号又は名称　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　下記のとおり中間前払金を支払ってもらいたいので請求します。

　　　　　　　　　　　　　請求額　　　　　　　　　　円

　　ただし、　令和　　年　　月　　日契約締結による赤磐市　　　　　　　地内

　　　　　　　　　　　　　　工事中間前払金

　　なお、中間前払金は下記口座へ振り込んでください。

　　　　　銀行　　　　支店(普通・当座)預金　　　　　号

　　　　　口座名義人　　　　　　　　　　　請求人